Principali partner di un paese in serie storica (Esportazioni - Valori)

Periodo riferimento
Prodotto: Tutti i prodottiTutti i prodotti
te: Mozambico

Paese Dichiaran

: 2009 - 2018

valori in

migliaia di dollari

India

Paesi Bassi
Sud Africa
Cina

Hong Kong
Singapore
Polonia
Stati Uniti
Regno Unito
Emirati Arabi Uniti
Belgio
Italia
Spagna
Corea del Sud
Francia
Portogallo
Turchia
Giappone
Zimbabwe
Malawi
MONDO

Fonte: elaborazioni ICE su dati ONU-COMTRADE

Anno di riferimento

Prodotto: Tutti i prodottiTutti 1

Paese Dichiarante:

: 2018

Mozambico

2009

56.512
893.933
460.309

74.478

5.999

28.377

24.270

41.431

28.722

8.535
15.052
15.678
31.443
396
7.077
32.189
12.324
4.532
73.798
46.709
2.147.169

prodotti

2010

30.435
1.181.948
467.224
79.568
1.181
10.986
7.941
16.429
1.363
6.506
8.533
302
30.602
4.463
2.605
108.344
8.133
3.873
72.069
26.970
2.243.069

2011

87.226
1.402.144
583.952
167.692
1.048
9.616
7.958
25.672
198.723
11.629
17.616
51.613
83.364
140
8.301
42.679
7.297
1.382
127.273
46.469
3.604.095

2012

155.071
921.432
666.800
637.337
998
28.270
50.079
61.943
177.194
8.972
34.840
107.959
50.911
7.349
3.990
16.162
16.163
9.018
82.910
26.135
3.468.786

2013

679.568
1.150.608
901.548
104.980
1.272
37.953
6.474
143.562
48.952
39.468
48.567
36.042
74.104
648
30.685
104.239
17.445
20.317
74.510
47.883
4.019.503

2014

387.582
1.111.384
948.164
204.188
3.293
474.724
48.070
53.336
209.903
119.093
63.486
77.947
57.668
10.230
49.891
53.426
27.539
50.416
106.496
29.635
4.719.032

2015

339.036
952.365
585.119
87.875
27.845
145.498
22.112
58.209
80.874
34.279
88.812
100.086
26.586
23.713
31.234
29.375
23.168
17.814
79.272
14.023
3.191.250

2016

675.839
701.641
703.260
142.714
60.631
140.731
26.869
97.850
59.187
19.709
46.319
41.906
67.462
7.781
35.558
32.633
35.010
31.209
45.160
16.921
3.345.732

2017

1.621.696
472.473
883.869
252.608

85.540
136.898
31.443
53.397
210.825
54.582
89.498
270.164
81.007
6.559
25.170
21.735
28.861
16.967
56.469
20.486
4.716.776

2018

1.435.778
1.102.933
895.879
301.889
124.153
115.804
101.433
99.262
93.266
74.064
73.729
70.505
67.780
65.397
44.315
41.084
40.738
40.649
36.812
33.898
5.191.313
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